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Suomen Ympäristömerkintä Oy

Lausunto

09.04.2025

Asia:  VN/24308/2024

Luonnos valtioneuvoston asetukseksi uuden rakennuksen hiilijalanjäljen raja-
arvoista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunnon antajasta

Ympäristömerkintä Suomi Oy kiittää mahdollisuudesta vastata lausuntopyyntöön tärkeässä asiassa. 
Ympäristömerkintä Suomi Oy on valtion omistaman Motiva Oy:n tytäryhtiö, joka Suomessa hallinnoi 
pohjoismaista ympäristömerkkiä eli Joutsenmerkkiä ja EU:n ympäristömerkkiä. Joutsenmerkillä on jo 
pitkään ollut kriteerit uudisrakennuksille, jotka asettavat vaatimuksia ilmastonsuojelun, 
kiertotalouden ja luonnon monimuotoisuuden edistämisen ja haitallisten kemikaalien käytön 
rajoittamiseksi. Suomessa on tällä hetkellä jo kymmeniä Joutsenmerkittyjä asuinrakennuksia, kouluja 
ja päiväkoteja. Joutsenmerkki noudattaa ISO14024 tyyppi 1 standardia, jonka pääpaino on 
ehdottomissa vaatimuksissa ja elinkaariajattelussa.

Lausunto

Näemme, että asetuksen raja-arvot ovat oikean suuntaisia ja tärkeitä ilmastonmuutoksen torjunnan 
kannalta. Raja-arvojen suhteen on perusteltua, että ne aluksi ovat melko väljiä, mutta olisi hyvä jos 
niitä voidaan tiukentaa sitä mukaa kun yhteiskunta siirtyy uusiutuvaan energiantuotantoon.

 

Nykyisissä Joutsenmerkin uudisrakennusten kriteereissä on tällä hetkellä ilmaston kannalta tärkeinä 
vaatimuksina rakennuksen energialuokka ja hiilidioksidilaskenta, jotka molemmat noudattavat 
kansallista menettelyä ja laskentatapaa. Kriteereissä on jo huomioitu, että on tulossa raja-arvo 
hiilidioksidille. Tästä johtuen suhtaudumme hyvin positiivisesti Suomessa tulossa oleviin raja-
arvoihin ja tulemme viittamaan niihin heti kun niistä on päätetty. Tavoitteenamme on tulevissa 
kriteereissä asettaa Suomen määräyksiä jonkin verran tiukempia raja-arvoja.  
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Ympäristömerkintä Suomi Oy tai lähettää ohjeet miten korjaamme nimen 
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